
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 
V E N D I M 

 
Nr.194 dt.24.12.1998  

  
PER                                                                                                       

FILLIMIN  E FUNKSIONIMIT TE QENDRES REKREATIVE TE TIRANES. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli  Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.24.12.1998, pasi    

mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Kulturës, Arsimit e 

Sporteve për fillimin e funksionimit të disa mjediseve të Qendrës së 

Re  Rekreative të Kulturës, bazuar në V.K.B. Nr.29, dt.14.02.1998 

dhe ligji Nr.7572, dt.10.06.1992,      

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Për fillimin e funksionit të Qendrës së Re Rekreative të 

Kulturës të Bashkisë së Tiranës, të akordohet një fond fillestar 

prej 4 milion e 500 mijë lekë(katërmiljonepesëqindmijë). 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe e Financës për zbatimin e 

këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


